АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  АНХИМОВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
(ПРОЕКТ)

от  ____________ 2020 года          № ___
             п.Белоусово

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения
Анхимовское от 28.10.2020 № 105

С целью приведения постановления администрации сельского поселения Анхимовское в соответствие с законодательством, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Анхимовское от 28 октября 2020 года № 105 «Об утверждении Порядка разработки и корректировки прогноза социально – экономического развития сельского поселения Анхимовское Вытегорского муниципального района Вологодской области на среднесрочный период» следующие изменения:
1) в наименовании слова «Вытегорского муниципального района Вологодской области» исключить;
2) пункте 1 слова «Вытегорского муниципального района Вологодской области (далее – сельское поселение Анхимовское)» исключить;
3) в Порядке разработки и корректировки прогноза социально – экономического развития сельского поселения Анхимовское, утвержденном указанным постановлением:
- в пункте 2.1 слова «Вологодской области» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава поселения                                                                                      Р.Б.Орлова